

RNC-
REGION VALDESIA I
Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES:	OCTUBRE	AÑO:	
					TOTAL CONSUMIDOS	EXISTENCIA FINAL	VALOR UNITARIO	2024 VALOR TOTAL
Archivos Acordeon	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$12.00	-
Boligrafos Azules	UNIDAD	0	36	36.00	36	-	\$12.00	-
Borras	CAJA 20/1	85	0	85.00	9	76.00	\$9.16	696.16
Calculadora	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$750.00	-
Carpetas 3 Aro	UNIDAD	0	10	10.00	5	5.00	\$475.00	2,375.00
Cartuchos 662	UNIDAD	32	10	42.00	0	42.00	\$949.90	39,895.80
Cartuchos 664	UNIDAD	80	0	80.00	73	7.00	\$1,120.00	7,840.00
Cera para Contar	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$160.00	-
Cinta Adhesiva	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$125.00	-
Cuadernos	UNIDAD	0	132	132.00	24	108.00	\$90.00	9,720.00
Corrector	UNIDAD	0	96	96.00	44	52.00	\$40.00	2,080.00
Chinchetas de Color	UNIDAD	68	0	68.00	0	68.00	\$1.25	85.00
Clip Billettero	CAJA	6	0	6.00	3	3.00	\$180.00	540.00
Cilips Jumbo	CAJA 10/1	57	0	57.00	48	9.00	\$66.00	594.00
Cilips Pquenos	CAJA 10/1	57	0	57.00	2	55.00	\$58.00	3,190.00
Cinta Correctora	UNIDAD	23	0	23.00	0	23.00	\$60.00	1,380.00
Desembolsos Caja Chica	UNIDAD	50	0	50.00	0	50.00	\$160.00	8,000.00
Folders	UNIDAD 100/1	4338	9000	13338.00	4345	8,993.00	\$5.35	48,112.55
Folders de Colores	UNIDAD	0	1000	1000.00	1000	-	\$8.75	-
Form. Evaluacion (Identificacion)	RESMA 500/1	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Form. De Kaldex	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$230.00	-
Form. De Kaldex UCI	UNIDAD	36	0	36.00	11	25.00	\$230.00	5,750.00
Form. De Interconsulta	UNIDAD	48	0	48.00	13	35.00	\$180.00	6,300.00
Form. De Imagenes	UNIDAD	27	0	27.00	21	6.00	\$180.00	1,080.00
Form. De Historia de Consulta	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Form. De Orden y Tratamiento	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$230.00	-
Form. De Evolucion y Egreso	UNIDAD	43	0	43.00	0	43.00	\$180.00	7,740.00
Form. De Historia Clinica	UNIDAD	62	0	62.00	20	42.00	\$230.00	9,660.00
Form. De Historia de Emergencia	UNIDAD	67	0	67.00	0	67.00	\$380.00	25,460.00
Form. De Selección del Donante	UNIDAD	159	0	159.00	7	152.00	\$180.00	27,360.00
Form. De Historia Clinica Perinatal	UNIDAD	75	0	75.00	5	70.00	\$330.00	23,100.00
Form. De Historia Clinica Adolescente	UNIDAD	142	0	142.00	0	142.00	\$330.00	46,860.00
Form. UCI Pediatrico	UNIDAD	120	0	120.00	0	120.00	\$230.00	27,600.00
Ganchos Hembra y Macho	CAJA	16	20	36.00	21	15.00	\$280.00	4,200.00
Grapa	CAJA	0	40	40.00	40	-	\$75.00	-
Gomas	UNIDAD	88	200	288.00	32	256.00	\$60.00	15,360.00
Grapadora	UNIDAD	0	10	10.00	10	-	\$780.00	-
Lapiz	UNIDAD	0	180	180.00	69	111.00	\$20.00	2,220.00
Libro de Emergencia	UNIDAD	4	0	4.00	4	-	\$3,500.00	-
Libros Emergencia Ginecoobstetricia	UNIDAD	5	0	5.00	1	4.00	\$3,350.00	13,400.00
Libros Registro de Partos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,500.00	7,000.00
Libro Sonografia Neonatal	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00	14,000.00
Libro de Radiografia	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,600.00	10,400.00
Libro Record	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$490.00	-
Libros de Sonografia	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,600.00	5,200.00
Libro de Electrocardiograma	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00	6,600.00
Libro de Ecografia	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00	6,600.00
Libros de Epidemiologia	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$3,500.00	17,500.00
Libro de Estadística	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00	14,000.00
Libro de Sonomamografia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00	2,200.00
Libro de Colposcopia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00	2,200.00
Libro de Tomografia	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,700.00	10,800.00
Libro de Consejeria	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,300.00	6,600.00
Libros de Ingreso Perinatal AyB	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,800.00	5,600.00
Making Tape 1X40	UNIDAD	12	0	12.00	2	10.00	\$65.00	650.00
Marcadores Permanentes	CAJA 12/1	0	0	0.00	0	-	\$32.25	-
Marcadores de Pizarra	CAJA 12/1	34	0	34.00	8	26.00	\$34.58	899.08
Marcador Punta Fina	CAJA 12/1	0	120	120.00	110	10.00	\$175.00	1,750.00
Ordenes Médica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$275.00	-
Orden de Pedido	UNIDAD	1	0	1.00	1	-	\$180.00	-
Orden de Compras	UNIDAD	206	0	206.00	0	206.00	\$280.00	57,680.00
Papel Carbón	CAJA 100/1	0	400	400.00	132	268.00	\$5.95	1,594.60
Papel de Sumadora	UNIDAD	27	0	27.00	0	27.00	\$330.00	8,910.00
Perforadoras 2 Hoyos	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$300.00	-
Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$675.00	1,350.00
Pegamento UHU	UNIDAD	1	60	61.00	17	44.00	\$255.00	11,220.00
Post-it	UNIDAD	0	40	40.00	40	-	\$45.00	-
Puceras pos-eventos	PAQ. 100/1	0	8	8.00	0	8.00	\$1,500.00	12,000.00
Protector de Hojas Medicas Ofimak	UNIDAD	166	200	366.00	280	86.00	\$5.75	494.50
Recetarios Grandes	UNIDAD	605	457	1062.00	1062	-	\$115.00	-
Recetarios de Bacteriologia	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00

**RNC-
REGION VALDESIA I
Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)**

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES:	OCTUBRE	AÑO:	2024
					TOTAL CONSUMIDOS	EXISTENCIA FINAL		VALOR UNITARIO
Recetarios de Orina	UNIDAD	51	0	51.00	0	51.00		\$90.00
Recetarios de Serología	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00		\$90.00
Recetarios de Virología	UNIDAD	216	0	216.00	0	216.00		\$80.00
Recetarios Neurológicos	UNIDAD	70	0	70.00	0	70.00		\$295.00
Recetarios Anatomopatológicos	UNIDAD	127	0	127.00	2	125.00		\$80.00
Recetarios de VIH	UNIDAD	135	0	135.00	4	131.00		\$80.00
Recetarios de Gineco-Obstetricia	UNIDAD	46	0	46.00	0	46.00		\$80.00
Resaltadores	CAJA 12/1	7	0	7.00	0	7.00		\$31.25
Resma de Papel 8 1/2 x 11	UNIDAD	363	155	518.00	468	50.00		\$180.00
Resma de Papel 8 1/2 x 14	UNIDAD	60	5	65.00	17	48.00		\$271.40
Rollos de Etiquetas 2313	CAJA 50/1	50	0	50.00	0	50.00		\$780.00
Rollos Termicos	CAJA 50/1	0	2	2.00	2	-		\$3,650.00
Rollos de Ticket de Turno	ROLLOS	0	2	2.00	2	-		\$3,650.00
Saca Grapas	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$40.00
Sello Pre Tintado	UNIDAD	8	0	8.00	2	6.00		\$1,800.00
Sobres Manila 14 x 17	UNIDAD	2000	0	2000.00	0	2,000.00		\$4.93
Sobres Manila 8 1/2 x 11	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$3.57
Sobres para Carta	CAJA 500/1	1	0	1.00	0	1.00		\$1,250.00
Stick Notes	UNIDAD	5	28	33.00	19	14.00		\$145.00
Tablillas de Madera	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$250.00
Tarjetas Antirrabica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$3.50
Tarjeta Almacen de Medicamento	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$14.00
Tarjeta de Control de Producto	UNIDAD	2,350	0	2350.00	0	2,350.00		\$14.00
Talonnario de Estadística	RESMA 500/1	1	0	1.00	0	1.00		\$245.00
Tarjetas de banco de Sangre	UNIDAD	6,000	0	6000.00		6,000.00		\$2.75
Talonnario Despacho de Almacen	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00		\$140.00
Talonnario de Pago de Odontologia	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00		\$160.00
Tarjeta de Citas Blanca	UNIDAD	5000	0	5000.00	5000	-		\$3.50
Tarjetas de Citas Verde	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$3.50
Tijeras	UNIDAD	0	0	0.00	0	-		\$125.00
Tinta para Sellos	UNIDAD	2	24	26.00	12	14.00		\$160.00
Tinta 544	UNIDAD	86	0	86.00	4	82.00		\$549.90
Toner 285 A	UNIDAD	73	0	73.00	7	66.00		\$3,245.00
Toner 283 A	UNIDAD	17	0	17.00	0	17.00		\$1,012.00
Toner 30 A	UNIDAD	104	0	104.00	5	99.00		\$2,590.00
Toner G-55	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00		\$2,212.50
Toner 1105 A	UNIDAD	63	0	63.00	13	50.00		\$3,215.50
Toner 278 A	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00		\$1,550.00
Toner 151 A	UNIDAD	0	2	2.00	2	-		\$9,000.04
Toner 150	UNIDAD	0	45	45.00	7	38.00		\$4,062.74
Toner 2612 A	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00		\$850.41
Toner 258A	UNIDAD	7	0	7.00	1	6.00		\$750.00
TOTAL				16,223.00		10,464.00		1,704,835.88



Buyside Blache
Administrador



RNC-
REGION VALDESIA I
Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES:	NOVIEMBRE	AÑO:	2024
					TOTAL CONSUMIDOS	EXISTENCIA FINAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Archivos Acordeon	UNIDAD	0	6	6.00	3	3.00	\$870.00	2,610.00
Bandeja de Escritorio Plastica	UNIDAD	0	4	4.00	4	-	\$260.00	
Bandeja de Escritorio Metal	UNIDAD	0	4	4.00	3	1.00	\$1,300.00	
Boligrafos Azules	UNIDAD		36	36.00	36	-	\$12.00	-
Borras	CAJA 20/1	76	0	76.00	5	71.00	\$9.16	650.36
Calculadora	UNIDAD	0	3	3.00	3	-	\$750.00	-
Carpetas 3 Aro	UNIDAD	5	0	5.00	1	4.00	\$475.00	1,900.00
Cartuchos 662	UNIDAD	42	0	42.00	4	38.00	\$949.90	36,096.20
Cartuchos 664	UNIDAD	7	0	7.00	7	-	\$1,120.00	-
Cera para Contar	UNIDAD	0	12	12.00	12	-	\$180.00	-
Cinta Adhesiva 2X100	UNIDAD	0	24	24.00	2	22.00	\$115.00	2,530.00
Cinta Adhesiva ¾	UNIDAD	0	24	24.00	0	24.00	\$90.00	2,160.00
Cuadernos	UNIDAD	0	108	108.00	30	78.00	\$90.00	7,020.00
Corrector	UNIDAD	0	52	52.00	35	17.00	\$40.00	680.00
Chinchetas de Color	UNIDAD 100/1	68	300	368.00	0	368.00	\$1.25	460.00
Clip Billetero	CAJA	3	10	13.00	2	11.00	\$125.00	1,375.00
Clips Jumbo	CAJA 10/1	9	100	109.00	38	71.00	\$66.00	4,686.00
Clips Pquenos	CAJA 10/1	55	100	155.00	5	150.00	\$5.80	870.00
Cinta Correctora	UNIDAD	23	0	23.00	0	23.00	\$60.00	1,380.00
Desembolsos Caja Chica	UNIDAD	50	0	50.00	0	50.00	\$160.00	8,000.00
Folders	UNIDAD 100/1	8993	0	8993.00	5862	3,131.00	\$5.35	16,750.85
Folders de Colores	UNIDAD 100/1	0	0	0.00	0	-	\$8.75	-
Folders corgante pendaflex 8½x11	UNIDAD 100/1	0	5	5.00	0	5.00	\$775.00	3,875.00
Folders corgante pendaflex 8½x14	UNIDAD 100/1	0	2	2.00	0	2.00	\$980.00	1,960.00
Form. Evaluacion (Identificacion)	RESMA 500/1	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Form. De Kaldex	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$230.00	-
Form. De Kaldex UCI	UNIDAD	25	0	25.00	9	16.00	\$230.00	3,680.00
Form. De Interconsulta	UNIDAD	35	0	35.00	15	20.00	\$180.00	3,600.00
Form. De Imagenes	UNIDAD	6	150	156.00	30	126.00	\$180.00	22,680.00
Form. De Historia de Consulta	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Form. De Orden y Tratamiento	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$230.00	-
Form. De Evolucion y Egreso	UNIDAD	43	0	43.00	0	43.00	\$180.00	7,740.00
Form. De Historia Clinica	UNIDAD	42	0	42.00	2	40.00	\$230.00	9,200.00
Form. De Historia de Emergencia	UNIDAD	67	0	67.00	0	67.00	\$380.00	25,460.00
Form. De Selección del Donante	UNIDAD	152	0	152.00	2	150.00	\$180.00	27,000.00
Form. De Historia Clinica Perinatal	UNIDAD	70	0	70.00	7	63.00	\$330.00	20,790.00
Form. De Historia Clinica Adolescente	UNIDAD	142	0	142.00	0	142.00	\$330.00	46,860.00
Form. UCI Pediatrico	UNIDAD	120	0	120.00	0	120.00	\$230.00	27,600.00
Ganchos Hembra y Macho	CAJA	15	0	15.00	14	1.00	\$280.00	280.00
Grapa	CAJA	0	80	80.00	50	30.00	\$75.00	2,250.00
Gomas	UNIDAD	256	0	256.00	28	228.00	\$60.00	13,680.00
Grapadora	UNIDAD	0	20	20.00	20	-	\$540.00	-
Lapiz	UNIDAD	111	0	111.00	50	61.00	\$20.00	1,220.00
Libro de Emergencia	UNIDAD	0	10	10.00	4	6.00	\$3,500.00	21,000.00
Libros Emergencia Ginecoobstetricia	UNIDAD	4	0	4.00	2	2.00	\$3,350.00	6,700.00
Libros Registro de Partos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,500.00	7,000.00
Libro Sonografia Neonatal	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00	14,000.00
Libro de Radiografia	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,600.00	10,400.00
Libro Record	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$490.00	-
Libros de Sonografia	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,600.00	5,200.00
Libro de Electrocardiograma	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00	6,600.00
Libro de Ecografia	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00	6,600.00
Libros de Epidemiologia	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$3,500.00	17,500.00
Libro de Estadistica	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00	14,000.00
Libro de Sonomamografia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00	2,200.00
Libro de Colposcopia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00	2,200.00
Libro de Tomografia	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,700.00	10,800.00
Libro de Consejeria	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,300.00	6,600.00
Libros de Ingreso Perinatal AyB	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,800.00	5,600.00
Making Tape 1X40	UNIDAD	10	0	10.00	2	8.00	\$65.00	520.00
Marcadores Permanentes	CAJA 12/1	0	120	120.00	5	115.00	\$32.25	3,708.75
Marcadores de Pizarra	CAJA 12/1	34	0	34.00	8	26.00	\$34.58	899.08
Marcador Punta Fina	CAJA 12/1	10	0	10.00	10	-	\$175.00	-
Ordenes Medica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$275.00	-
Orden de Pedido	UNIDAD	0	100	100.00	25	75.00	\$180.00	13,500.00
Orden de Compras	UNIDAD	206	0	206.00	0	206.00	\$280.00	57,680.00

Papel Carbón	CAJA 100/1	268	0	268.00	30	238.00	\$5.95	1,416.10
Papel de Sumadora	UNIDAD	27	0	27.00	0	27.00	\$330.00	8,910.00
Perforadoras 2 Hoyos	UNIDAD	0	3	3.00	1	2.00	\$525.00	1,050.00
Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$675.00	1,350.00
Pegamento UHU	UNIDAD	44	0	44.00	6	38.00	\$255.00	9,690.00
Post-it	UNIDAD	0	112	112.00	38	74.00	\$45.00	3,330.00
Puceras pos-eventos	PAQ 100/1	8	0	8.00	0	8.00	\$1,500.00	12,000.00
Protector de Hojas Medicas Ofimak	UNIDAD	86	0	86.00	86	-	\$5.75	-
Recetarios Grandes	UNIDAD	0	1006	1006.00	742	264.00	\$75.00	19,800.00
Recetarios de Bacteriología	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00
Recetarios Controlados	UNIDAD	84	0	84.00	36	48.00	\$375.00	18,000.00
Recetarios Coprológico	UNIDAD	143	0	143.00	0	143.00	\$80.00	11,440.00
Recetarios de Laboratorio	UNIDAD	0	150	150.00	82	68.00	\$180.00	12,240.00
Recetarios de Orina	UNIDAD	51	0	51.00	0	51.00	\$90.00	4,590.00
Recetarios de Serología	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00
Recetarios de Virología	UNIDAD	216	0	216.00	0	216.00	\$80.00	17,280.00
Recetarios Neurológicos	UNIDAD	70	0	70.00	0	70.00	\$295.00	20,650.00
Recetarios Anatomopatológicos	UNIDAD	125	0	125.00	11	114.00	\$80.00	9,120.00
Recetarios de VIH	UNIDAD	131	0	131.00	0	131.00	\$80.00	10,480.00
Recetarios de Gineco-Obstetricia	UNIDAD	46	0	46.00	12	34.00	\$80.00	2,720.00
Resaltadores	CAJA12/1	7	72	79.00	0	79.00	\$32.50	2,567.50
Resma de Papel 8 1/2 x 11	UNIDAD	50	1200	1250.00	489	761.00	\$180.00	136,980.00
Resma de Papel 8 1/2 x 14	UNIDAD	48	25	73.00	16	57.00	\$271.40	15,469.80
Rollos de Etiquetas 2313	CAJA 50/1	50	0	50.00	50	-	\$780.00	-
Rollos Termicos	CAJA 50/1	0	0	0.00	0	-	\$3,650.00	-
Rollos de Ticket de Turno	ROLLOS	0	0	0.00	0	-	\$40.00	-
Saca Grapas	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$1,800.00	9,000.00
Sello Pre Tintado	UNIDAD	6	0	6.00	1	5.00	\$4.93	9,860.00
Sobres Manila 14 x 17	UNIDAD	2000	0	2000.00	0	2,000.00	\$3.57	-
Sobres Manila 8 1/2 x 11	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$1,250.00	1,250.00
Sobres para Carta	CAJA 500/1	1	0	1.00	0	1.00	\$145.00	1,160.00
Stick Notes	UNIDAD	14	2	16.00	8	8.00	\$250.00	-
Tablillas de Madera	UNIDAD	0	6	6.00	6	-	\$3.50	-
Tarjetas Antirrabica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$14.00	-
Tarjeta Almacen de Medicamento	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$14.00	-
Tarjeta de Control de Producto	UNIDAD	2,350	0	2350.00	300	2,050.00	\$14.00	28,700.00
Tarjeta de Codificar	UNIDAD	0	1,000	1000.00	1000	-	\$6.75	-
Talonnario de Estadística	RESMA 500/1	1	0	1.00	1	-	\$245.00	-
Tarjetas de banco de Sangre	UNIDAD	6,000	0	6000.00	-	6,000.00	\$2.75	16,500.00
Talonnario Despacho de Almacen	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00	\$140.00	14,000.00
Talonnario de Pago de Odontología	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00	\$160.00	16,000.00
Tarjeta de Citas Blanca	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tarjetas de Citas Verde	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tijeras	UNIDAD	0	6	6.00	2	4.00	\$125.00	500.00
Tinta para Sellos	UNIDAD	14	0	14.00	7	7.00	\$160.00	1,120.00
Tinta 544	UNIDAD	82	0	82.00	1	81.00	\$549.90	44,541.90
Toner 285 A	UNIDAD	66	0	66.00	8	58.00	\$3,245.00	188,210.00
Toner 283 A	UNIDAD	17	0	17.00	0	17.00	\$1,012.00	17,204.00
Toner 30 A	UNIDAD	99	0	99.00	5	94.00	\$2,590.00	243,460.00
Toner G-55	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$2,212.50	11,062.50
Toner 1105 A	UNIDAD	50	0	50.00	13	37.00	\$3,215.50	118,973.50
Toner 278 A	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$1,550.00	6,200.00
Toner 151 A	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$9,000.04	-
Toner 150	UNIDAD	38	0	38.00	14	24.00	\$4,062.74	97,505.76
Toner 2612 A	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$850.41	1,700.82
Toner 258A	UNIDAD	6	0	6.00	1	5.00	\$750.00	3,750.00
TOTAL				11,310.00		5,111.00		1,675,723.12

[Firma]
Director

[Firma]
Administrador

[Firma]
Encargado de Suministro



RNC-
REGION VALDESIA I
Inventario Almacén de Material Gastables (Suministros)

ARTICULO	UNIDAD	EXISTENCIA ANTERIOR	ENTRADA	EXISTENCIA TOTAL	MES: TOTAL CONSUMIDOS	DICIEMBRE EXISTENCIA FINAL	AÑO: VALOR UNITARIO	2024 VALOR TOTAL
Archivos Acordeon	UNIDAD	3	0	3.00	1	2.00	\$870.00	1,740.00
Bandeja de Escritorio Plastica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$260.00	-
Bandeja de Escritorio Metal	UNIDAD	1	0	1.00	1	-	\$1,300.00	-
Bolígrafos Azules	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$12.00	-
Borras	CAJA 20/1	71	0	71.00	0	71.00	\$9.16	650.36
Calculadora	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$750.00	-
Carpetas 3 Aro	UNIDAD	4	0	4.00	2	2.00	\$475.00	950.00
Cartuchos 662	UNIDAD	38	0	38.00	3	35.00	\$949.90	33,246.50
Cartuchos 664	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$1,120.00	-
Cera para Contar	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Cinta Adhesiva 2X100	UNIDAD	22	0	22.00	13	9.00	\$115.00	1,035.00
Cinta Adhesiva ¾	UNIDAD	24	0	24.00	5	19.00	\$90.00	1,710.00
Cuadernos	UNIDAD	78	0	78.00	18	60.00	\$90.00	5,400.00
Corrector	UNIDAD	17	0	17.00	11	6.00	\$40.00	240.00
Chinchetas de Color	UNIDAD 100/1	368	0	368.00	0	368.00	\$1.25	460.00
Clip Billetero	CAJA	11	0	11.00	0	11.00	\$125.00	1,375.00
Clips Jumbo	CAJA 10/1	71	0	71.00	25	46.00	\$66.00	3,036.00
Clips Pqueños	CAJA 10/1	150	0	150.00	13	137.00	\$5.80	794.60
Cinta Correctora	UNIDAD	23	0	23.00	0	23.00	\$60.00	1,380.00
Desembolsos Caja Chica	UNIDAD	50	0	50.00	50	-	\$160.00	-
Folders	UNIDAD 100/1	3131	0	3131.00	431	2,700.00	\$5.35	14,445.00
Folders de Colores	UNIDAD 100/1	0	0	0.00	0	-	\$8.75	-
Folders corgante pendaflex 8½x11	UNIDAD 100/1	5	0	5.00	5	-	\$775.00	-
Folders corgante pendaflex 8½x14	UNIDAD 100/1	2	0	2.00	2	-	\$980.00	-
Form. Evaluacion (Identificacion)	RESMA 500/1	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Form. De Kaldex	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$230.00	-
Form. De Kaldex UCI	UNIDAD	16	0	16.00	4	12.00	\$230.00	2,760.00
Form. De Interconsulta	UNIDAD	20	0	20.00	10	10.00	\$180.00	1,800.00
Form. De Imagenes	UNIDAD	126	0	126.00	23	103.00	\$180.00	18,540.00
Form. De Historia de Consulta	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$180.00	-
Form. De Orden y Tratamiento	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$230.00	-
Form. De Evolucion y Egreso	UNIDAD	43	0	43.00	0	43.00	\$180.00	7,740.00
Form. De Historia Clínica	UNIDAD	40	0	40.00	2	38.00	\$230.00	8,740.00
Form. De Historia de Emergencia	UNIDAD	67	0	67.00	57	10.00	\$380.00	3,800.00
Form. De Selección del Donante	UNIDAD	150	0	150.00	0	150.00	\$180.00	27,000.00
Form. De Historia Clínica Perinatal	UNIDAD	63	0	63.00	6	57.00	\$330.00	18,810.00
Form. De Historia Clínica Adolescente	UNIDAD	142	0	142.00	0	142.00	\$330.00	46,860.00
Form. UCI Pediátrico	UNIDAD	120	0	120.00	0	120.00	\$230.00	27,600.00
Ganchos Hembra y Macho	CAJA	1	0	1.00	1	-	\$280.00	-
Grapa	CAJA	30	0	30.00	21	9.00	\$75.00	675.00
Gomas	UNIDAD	228	0	228.00	17	211.00	\$60.00	12,660.00
Grapadora	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$540.00	-
Lapiz	UNIDAD	61	0	61.00	31	30.00	\$20.00	600.00
Libro de Emergencia	UNIDAD	6	0	6.00	0	6.00	\$3,500.00	21,000.00
Libros Emergencia Ginecoobstetricia	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,350.00	6,700.00
Libros Registro de Partos	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,500.00	7,000.00
Libro Sonografía Neonatal	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00	14,000.00
Libro de Radiografía	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,600.00	10,400.00
Libro Record	UNIDAD	0	50	50.00	8	42.00	\$490.00	20,580.00
Libros de Sonografía	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,600.00	5,200.00
Libro de Electrocardiograma	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00	6,600.00
Libro de Ecografía	UNIDAD	3	0	3.00	0	3.00	\$2,200.00	6,600.00
Libros de Epidemiología	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$3,500.00	17,500.00
Libro de Estadística	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$3,500.00	14,000.00
Libro de Sonomamografía	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00	2,200.00
Libro de Colposcopia	UNIDAD	1	0	1.00	0	1.00	\$2,200.00	2,200.00
Libro de Tomografía	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$2,700.00	10,800.00
Libro de Consejería	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$3,300.00	6,600.00
Libros de Ingreso Perinatal AyB	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$2,800.00	5,600.00
Making Tape 1X40	UNIDAD	8	0	8.00	8	-	\$65.00	-
Marcadores Permanentes	CAJA 12/1	115	0	115.00	68	47.00	\$32.50	1,527.50
Marcadores de Pizarra	CAJA 12/1	26	0	26.00	0	26.00	\$34.58	899.08
Marcador Punta Fina	CAJA 12/1	0	0	0.00	0	-	\$175.00	-
Ordenes Medica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$275.00	-
Orden de Pedido	UNIDAD	75	0	75.00	29	46.00	\$180.00	8,280.00
Orden de Compras	UNIDAD	206	0	206.00	0	206.00	\$280.00	57,680.00

Papel Carbón	CAJA 100/1	238	0	238.00	0	238.00	\$5.95	1,416.10
Papel de Sumadora	UNIDAD	27	0	27.00	4	23.00	\$330.00	7,590.00
Perforadoras 2 Hoyos	UNIDAD	2	0	2.00	2	-	\$525.00	-
Perforadora de 3 Hoyos	UNIDAD	2	0	2.00	2	-	\$675.00	-
Pegamento UHU	UNIDAD	38	0	38.00	9	29.00	\$255.00	7,395.00
Post-it	UNIDAD	74	0	74.00	51	23.00	\$45.00	1,035.00
Puceras pos-eventos	PAQ 100/1	8	0	8.00	0	8.00	\$1,500.00	12,000.00
Protector de Hojas Medicas Ofimak	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$5.75	-
Recetarios Grandes	UNIDAD	264	300	1064.00	1008	56.00	\$75.00	4,200.00
Recetarios de Bacteriología	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00
Recetarios Controlados	UNIDAD	48	0	48.00	0	48.00	\$375.00	18,000.00
Recetarios Coprológico	UNIDAD	143	0	143.00	0	143.00	\$80.00	11,440.00
Recetarios de Laboratorio	UNIDAD	68	0	68.00	68	-	\$180.00	-
Recetarios de Orina	UNIDAD	51	0	51.00	0	51.00	\$90.00	4,590.00
Recetarios de Serología	UNIDAD	60	0	60.00	0	60.00	\$90.00	5,400.00
Recetarios de Virología	UNIDAD	216	0	216.00	0	216.00	\$80.00	17,280.00
Recetarios Neurológicos	UNIDAD	70	0	70.00	0	70.00	\$295.00	20,650.00
Recetarios Anatomopatológicos	UNIDAD	114	0	114.00	3	111.00	\$80.00	8,880.00
Recetarios de VIH	UNIDAD	131	0	131.00	4	127.00	\$80.00	10,160.00
Recetarios de Gineco-Obstetricia	UNIDAD	34	0	34.00	10	24.00	\$80.00	1,920.00
Resaltadores	CAJA 12/1	79	0	79.00	11	68.00	\$32.50	2,210.00
Resma de Papel 8 1/2x11	UNIDAD	761	0	761.00	392	369.00	\$180.00	66,420.00
Resma de Papel 8 1/2x14	UNIDAD	57	0	57.00	9	48.00	\$271.40	13,027.20
Rollos de Etiquetas 2313	CAJA 50/1	0	0	0.00	0	-	\$780.00	-
Rollos Termicos	CAJA 50/1	0	0	0.00	0	-	\$3,650.00	-
Rollos de Ticket de Turno	ROLLOS	0	0	0.00	0	-	\$40.00	-
Saca Grapas	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$1,800.00	9,000.00
Sello Pre Tintado	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$4.93	9,860.00
Sobres Manila 14x17	UNIDAD	2000	0	2000.00	0	2,000.00	\$3.57	-
Sobres Manila 8 1/2x11	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$1,250.00	1,250.00
Sobres para Carta	CAJA 500/1	1	0	1.00	0	1.00	\$145.00	145.00
Stick Notes	UNIDAD	8	0	8.00	7	1.00	\$250.00	-
Tabillitas de Madera	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tarjetas Antirrabica	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$14.00	-
Tarjeta Almacen de Medicamento	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$14.00	28,700.00
Tarjeta de Control de Producto	UNIDAD	2,050	0	2,050.00	0	2,050.00	\$14.00	28,700.00
Tarjeta de Codificar	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$6.75	-
Talonario de Estadística	RESMA 500/1	0	0	0.00	0	-	\$245.00	-
Tarjetas de banco de Sangre	UNIDAD	6,000	0	6000.00	0	6,000.00	\$2.75	16,500.00
Talonario Despacho de Almacen	UNIDAD	100	0	100.00	0	100.00	\$140.00	14,000.00
Tarjeta de Citas Blanca	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tarjetas de Citas Verde	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$3.50	-
Tijeras	UNIDAD	4	0	4.00	4	-	\$125.00	-
Tinta para Sellos	UNIDAD	7	0	7.00	6	1.00	\$160.00	160.00
Tinta 544	UNIDAD	81	0	81.00	1	80.00	\$549.90	43,992.00
Toner 285 A	UNIDAD	58	0	58.00	1	57.00	\$3,245.00	184,965.00
Toner 283 A	UNIDAD	17	0	17.00	0	17.00	\$1,012.00	17,204.00
Toner 30 A	UNIDAD	94	0	94.00	2	92.00	\$2,590.00	238,280.00
Toner G-55	UNIDAD	5	0	5.00	0	5.00	\$2,212.50	11,062.50
Toner 1105 A	UNIDAD	37	0	37.00	7	30.00	\$3,215.50	96,465.00
Toner 278 A	UNIDAD	4	0	4.00	0	4.00	\$1,550.00	6,200.00
Toner 151 A	UNIDAD	0	0	0.00	0	-	\$9,000.04	-
Toner 350	UNIDAD	24	0	24.00	9	15.00	\$4,062.74	60,941.10
Toner 2612 A	UNIDAD	2	0	2.00	0	2.00	\$850.41	1,700.82
Toner 258A	UNIDAD	5	0	5.00	1	4.00	\$750.00	3,000.00
TOTAL				5,111.00		4,392.00		1,430,112.76

